
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
«ОДЕСЬКА ЮРИДИЧНА АКАДЕМІЯ»

НАКАЗ № Л Т8 6 ~ Є Т
м. Одеса « \\ » 0 $ ,  2021 р.

*

Про встановлення розміру відшкодування витрат 
ВП «Об’єднане вище професійно-технічне училище 
сфери послуг Національного університету «Одеська юридична 
академія» на підготовку кваліфікованого робітника (оплати за 
навчання за рахунок фізичних (юридичних) осіб) 
у 2021/2022 навчальному році

Відповідно до Закону України «Про освіту» № 2145-УІІІ від 05.09.2017 року, Закону 
України «Про професійну (професійно-технічну) освіту» № 978-ІХ від 01.01.2021 року, 
Наказу Міністерства освіти і науки України від 14 травня 2013 року № 499 «Про 
затвердження Типових правил прийому до закладів професійної (професійно-технічної) 
освіти України» зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 29 травня 2013 року за № 
823/23355, розпорядження голови Одеської обласної державної адміністрації від 01.07.2021 
року № 692/од-2021 «Про затвердження обсягів регіонального замовлення на підготовку 
робітничих кадрів та фахівців у закладах професійної (професійно-технічної) освіти Одеської 
області у 2021 році» та листа директора Департаменту освіти і науки від 05.07.2021 року 
№ 1154/01/52-02-02 щодо відмови у регіональному замовленні та витягу ЛП № 00192-000510 
з ЄДЕБО щодо здійснення освітньої діяльності закладу освіти у сфері професійно-технічної 
освіти

НАКАЗУЮ:
1. Встановити для здобувачів-громадян України, які прийняті на денну форму 

навчання за рахунок коштів фізичних (юридичних) осіб у 2021/2022 навчальному році для 
здобуття освітньо-кваліфікаційного рівня кваліфікованого робітника за професією 5141 
«Перукар (перукар-модельєр)» на основі базової загальної середньої освіти загальну вартість 
платної освітньої послуги за весь строк навчання 3 роки -  14 100,00 грн. (4 700,00 грн. за 
кожен рік навчання).

2. Встановити для здобувачів-громадян України, які прийняті на денну форму 
навчання за рахунок коштів фізичних (юридичних) осіб у 2021/2022 навчальному році для 
здобуття освітньо-кваліфікаційного рівня кваліфікованого робітника за професією 5141 
«Перукар (перукар-модельєр)» на основі повної загальної середньої освіти загальну 
вартість платної освітньої послуги за весь строк



навчання 10 місяців 9 200,00 грн.
3. Встановити для здобувачів-громадян України, які прийняті на денну 

форму навчання за рахунок коштів фізичних (юридичних) осіб у 2021/2022 
навчальному році для здобуття освітньо-кваліфікаційного рівня кваліфікованого 
робітника за професією 7433 «Кравець» на основі базової загальної середньої освіти 
загальну вар гість платної освітньої послуги за весь строк навчання 3 роки
14 400.00 гри. (4 800.00 гри. за кожен рік навчання).

4. Встановити для здобувачів-громадян України, які прийняті на денну
форму навчання за рахунок коштів фізичних (юридичних) осіб у 2021/2022
навчальному році для здобуття освітньо-кваліфікаційного рівня кваліфікованого 
робітника за професією 7433 «Кравець» на основі повної загальної середньої освіти 
загальну вартість платної освітньої послуги за весь строк навчання 10 місяців
9 600.00 гри.

5. Встановити для здобу вачів-громадян України, які прийняті на денну
форму навчання за рахунок коштів фізичних (юридичних) осіб у 2021/2022
навчальному році для здобуття освітньо-кваліфікаційного рівня кваліфікованого
робітника за професією 4144. 4222 «Діловод», «Адміністратор» на основі базової
загальної середньої освіти загальну вартість платної освітньої послуги за весь строк 
навчання 3 роки -  13 200.00 грн. (4 400.00 грн. за кожен рік навчання).

6. Встановити для здобу вачів-громадян України, які прийняті на денну
форму навчання за рахунок коштів фізичних (юридичних) осіб у 2021/2022
навчальному році для здобуття освітньо-кваліфікаційного рівня кваліфікованого
робітника за професією 4222 «Адміністратор» на основі повної загальної середньої 
освіти загальну вартість платної освітньої послуги за весь строк навчання 6.5 місяців 
-  5 800,00 грн.

7. Встановити для здобувачів-громадян України, які прийняті на денну
форму навчання за рахунок коштів фізичних (юридичних) осіб у 2021/2022
навчальному році для здобуття освітньо-кваліфікаційного рівня кваліфікованого
робітника за професією 7435 «Закрійник» на основі повної загальної середньої освіти 
загальну вартість платної освітньої послуги за весь строк навчання 10 місяців -  
8 900.00 грн.

8. Начальнику відділу організаційно-документального забезпечення 
Волошиній С.М. довести зміст даного наказу до відома керівників структурних 
підрозділів.

9. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

РЕКТОР.
ПРОФЕСОР В.Є. ЗАГОРОДИШ


